
ČSAUTOSLALOM 2025
OFICIÁLNÍ POŘADÍ ŠAMPIONÁTU

(POČÍTÁ SE 9 NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ)

ABSOLUTNÍ KLASIFIKACE

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 21 Robert Pástor Fiat 126 Proto SVK 20 20
2 999 Dominik Huráb Toyota Yaris GR CZE 17 17
3 953 Lukáš Sulo BMW 130xd SVK 15 15
4 902 Stanislav Krivák Peugeot 306 SVK 13 13
5 946 Tomáš Penčik Mazda MX5 SVK 11 11
6 823 Jakub Lavický Fiat 126 CZE 10 10
7 821 Peter Kahun Peugeot 106 Maxi SVK 9 9
8 888 Matúš Urík Peugeot 106 SVK 8 8
9 923 Leoš Hradil Honda Civic CZE 7 7
10 911 Miroslav Tichý Nissan 100NX SVK 6 6
11 909 Martin Baranec Honda S2000 SVK 5 5
12 610 Michal Novák Mazda MX-5 NC SVK 4 4
13 804 Michal Lupač Peugeot 106 Maxi CZE 3 3
14 316 Filip Obora Toyota Yaris GR SVK 2 2
15 709 Matej Farkaš Toyota Yaris GR SVK 1 1
        

ABSOLUTNÍ KLASIFIKACE AUTOMOBILŮ

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 999 Dominik Huráb Toyota Yaris GR CZE 20 20
2 953 Lukáš Sulo BMW 130xd SVK 17 17
3 902 Stanislav Krivák Peugeot 306 SVK 15 15
4 946 Tomáš Penčik Mazda MX5 SVK 13 13
5 823 Jakub Lavický Fiat 126 CZE 11 11
6 821 Peter Kahun Peugeot 106 Maxi SVK 10 10
7 888 Matúš Urík Peugeot 106 SVK 9 9
8 923 Leoš Hradil Honda Civic CZE 8 8
9 911 Miroslav Tichý Nissan 100NX SVK 7 7
10 909 Martin Baranec Honda S2000 SVK 6 6
11 610 Michal Novák Mazda MX-5 NC SVK 5 5
12 804 Michal Lupač Peugeot 106 Maxi CZE 4 4
13 316 Filip Obora Toyota Yaris GR SVK 3 3
14 709 Matej Farkaš Toyota Yaris GR SVK 2 2
15 533 Ivan Valovič Honda Civic SVK 1 1

TŘÍDA S1: STOCK -1600

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 189 Martin Magát Honda CRX SVK 20 20
2 100 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SVK 17 17
3 111 Filip Novák Citroën C2 CZE 15 15
4 116 Martin Liška Renault Megane Coupe CZE 13 13
5 132 Samuel Hybáček Mini Cooper R50 SVK 11 11
6 196 Oliver Šteiner Toyota Corolla SVK 10 10
7 113 Barbora Barancová Citroën C2 VTS SVK 9 9
8 122 Jaroslava Tomko-Kráľová Honda Civic SVK 8 8
9 114 Milena Novotná Daihatsu Sirion SVK 7 7
        

TŘÍDA S2: STOCK -2000

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 214 Branislav Goga Honda S2000 SK 20 20
2 200 Matúš Pavlík Honda S2000 SK 17 17
3 226 Matúš Budinský Honda Civic EP3 SK 15 15
4 299 Richard Šimoník Renault Clio CZ 13 13
5 271 René Novák Ford Focus CZ 11 11
6 293 Jakub Novák Ford Focus CZ 10 10
7 205 Michal Kelíšek Honda Civic EP3 SK 9 9
8 211 Michal Šimoník Renault Clio CZ 8 8
9 222 Jaroslav Schüller Ford Fiesta ST150 CZ 7 7
10 227 Zdeněk Pazderka Honda Civic CZ 6 6
11 212 Matej Poláček Honda Prelude SK 5 5
12 213 Ján Domoracký Peuegot 207 SK 4 4
        

TŘÍDA S3: STOCK 2000+

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 345 Filip Melicher Hyundai i20n SK 20 20
2 310 Erik Gardoš Honda Civic TypeR SK 17 17
3 333 Michal Izakovič Renault Megane SK 15 15
4 383 Lumír Štěpán Mini Cooper CZ 13 13
5 312 Jozef Solmoši Hyundai i20n SK 11 11
6 315 Michal Krajčovič Hyundai i20N SK 10 10
7 373 Marek Kostoláni Renault Megane RS SK 9 9
8 341 Silvia Baranková Honda Civic TypeR SK 8 8
9 346 Gregor Gardoš Honda Civic TypeR SK 7 7
10 386 Michal Horváth Toyota GR 86 SK 6 6
11 369 Pavol Húšek Opel Corsa SK 5 5
        

TŘÍDA S4: STOCK 3000+4WD

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 300 Miroslav Havetta Toyota Yaris GR SK 20 20
2 311 Jean-Romain Plault Toyota Yaris GR FR 17 17
3 313 Róbert Galovič St. Toyota Yaris GR SK 15 15
4 318 Andrej Karaba Ford Focus ST SK 13 13
5 344 Matej Kvasnica Porsche Cayman S SK 11 11
6 330 Roman Kucharík Chevrolet Corvette SK 10 10
7 340 Peter Sámel BMW F31 SK 9 9
8 314 Richard Kaleta Porsche Cayman S 987 AT 0 0
- 364 David Šašinka BMW E36 325 SK 0 0
        

TŘÍDA SP1: SPORT -1400

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 403 Ľuboš Jenis Honda Civic SK 20 20
2 400 Miroslav Homola Honda Civic SK 17 17
3 401 Róbert Kovács Honda Civic SK 15 15
4 412 Daniel Hirschner Mitsubishi Colt CZ 13 13
5 494 Matej Vretenár Honda Civic SK 11 11
6 499 Richard Mokran Volkswagen Polo SK 10 10
7 433 Sindy Mládeková VW Polo SK 9 9
8 404 Peter Ganoczy Honda Civic SK 8 8
9 417 Samuel Kučka Honda Civic SK 7 7
10 454 Laco Konya Honda Civic SK 6 6
11 415 Ondřej Hunčovský Renault Twingo CZ 5 5
12 402 Peter Rafaj Honda Civic SK 4 4
13 411 Oľga Novotná Honda Civic SK 3 3
14 440 Alexander Rafaj Honda Civic SK 2 2
15 121 Martin Přikryl Honda Civic CZ 1 1
16 413 Filip Vojta Nissan Micra K11 CZ 0 0
- 469 Radovan Behýl Honda Logo SK 0 0
- 124 Jan Zpěvák Honda Civic CZ 0 0
- 140 Vítek Přikryl Honda Civic CZ 0 0
- 112 Miroslav Havlík Honda Civic CZ 0 0
         

TŘÍDA SP2: SPORT -1600

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 533 Ivan Valovič Honda Civic SK 20 20
2 555 Zdenko Gergel Citroen Saxo VTS SK 17 17
3 505 Peter Holubčík Citroen Saxo VTS SK 15 15
4 515 Daniel Lupač Citroen Saxo VTS CZ 13 13
5 525 Richard Spevák Honda Civic SK 11 11
6 516 Bruno Čáslava Mazda MX-5 CZ 10 10
7 506 Sebastian Blahynka Peugeot 206 XS CZ 9 9
8 510 Jakub Huttera Honda Civic 6G SK 8 8
9 595 Martin Libiak Mazda MX-5 SK 7 7
         

TŘÍDA SP3: SPORT -2000

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 610 Michal Novák Mazda MX-5 NC SK 20 20
2 614 Dávid Nemček Honda S2000 SK 17 17
3 686 Jakub Škopek Toyota GT86 SK 15 15
4 636 Maroš Mészáros Mazda MX-5 SK 13 13
5 609 Martin Škopek Renault Clio SK 11 11
6 620 Pavel Paseka Renault Sport Clio RS 197 CZ 10 10
7 678 Ondřej Janáč Renault Clio Sport CZ 9 9
8 666 Marek Gál Honda Civic SK 8 8
9 616 Martin Horák Renault Clio Sport RS Evo 2 CZ 7 7
10 601 Martin Gál Honda Civic SK 6 6
11 696 Kristián Rýzek Mazda MX-5 SK 5 5
12 613 Lukáš Bašnár Honda Civic EP3 SK 4 4
13 655 Jakub Kapitán Toyota Celica SK 3 3
         

TŘÍDA SP4: SPORT 2000+

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 709 Matej Farkaš Toyota Yaris GR SK 20 20
2 777 Aleš Dokoupil Audi S1 CZ 17 17
3 737 Michal Žák Nissan 370Z SK 15 15
4 715 Ferdinand Vanko BMW E46 SK 13 13
5 746 Martin Moskál Audi S3 SK 11 11
6 723 Roman Landl Nissan 370Z SK 10 10
7 732 Roman Pelíšek Seat Leon CZ 9 9
8 727 Natália Lupačová BMW 325i CZ 8 8
9 719 Tomáš Kučerka BMW E36 SK 7 7
10 788 Tomáš Harnoš Ford Focus ST225 SK 6 6
11 740 Dan Rulc Subaru Impreza CZ 5 5
12 701 Filip Rulc Subaru Impreza CZ 4 4
13 741 Jakub Kučírka Seat Ibiza CZ 3 3
14 703 Matěj Kučírka Seat Ibiza CZ 2 2
         

TŘÍDA R1: RACING -1600

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 823 Jakub Lavický Fiat 126 CZ 20 20
2 821 Peter Kahun Peugeot 106 Maxi SK 17 17
3 888 Matúš Urík Peugeot 106 SK 15 15
4 804 Michal Lupač Peugeot 106 Maxi CZ 13 13
5 810 Filip Krajčovič Škoda 1000 MB CZ 11 11
6 809 Viliam Mušitz Mazda MX5 Cup SK 10 10
7 840 Miroslav Krajčovič Škoda 1000 MB SK 9 9
8 811 Friedrich Dolezal Citroën Saxo VTS AT 8 8
9 892 Lukáš Hudeček Trabant 601 CZ 7 7
10 421 David Líznar Škoda 120 CZ 6 6
11 416 Miroslav Líznar Škoda 120 CZ 5 5
         

TŘÍDA R2: RACING 1600+

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 999 Dominik Huráb Toyota Yaris GR CZ 20 20
2 953 Lukáš Sulo BMW 130xd SK 17 17
3 902 Stanislav Krivák Peugeot 306 SK 15 15
4 946 Tomáš Penčik Mazda MX5 SK 13 13
5 923 Leoš Hradil Honda Civic CZ 11 11
6 911 Miroslav Tichý Nissan 100NX SK 10 10
7 909 Martin Baranec Honda S2000 SK 9 9
8 316 Filip Obora Toyota Yaris GR SK 8 8
9 919 Daniel Mihálik BMW E36 SK 7 7
10 901 Braňo Hudeček VW Golf SK 6 6
11 900 Rado Nemček Audi TT SK 5 5
12 944 Martin Ušela Audi Quattro CZ 4 4
13 301 Jan Janča VW Golf CZ 3 3
14 997 Nikola Morávková Mitsubishi Colt czT CZ 2 2
15 988 Dariusz Nahrebecki Vauxhall Corsa SRI PL 1 1
16 912 Ondřej Hošek BMW E46 330i CZ 0 0
- 913 Peter Komorný VW Golf 5GTI SK 0 0
- 914 Miloš Mosny Peuegot 205 GTi SK 0 0
- 922 Šimon Kirnig VW Golf 3 CZ 0 0
- 928 Ivan Kurňava Opel Corsa C SK 0 0
- 933 Karel Ušela Audi Quattro CZ 0 0
- 940 Barunka Bajgarová BMW E46 330i CZ 0 0
- 950 Martin Kraus Škoda Fabia CZ 0 0
- 963 Marie Krausová Škoda Fabia CZ 0 0
- 987 Filip Ušela Audi Quattro CZ 0 0
         

TŘÍDA SC: SUPERCARS

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 21 Robert Pástor Fiat 126 Proto SK 20 20
         

TŘÍDA ŽENY

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 997 Nikola Morávková Mitsubishi Colt czT CZ 20 20
2 341 Silvia Baranková Honda Civic TypeR SK 17 17
3 433 Sindy Mládeková VW Polo SK 15 15
4 727 Natália Lupačová BMW 325i CZ 13 13
5 940 Barunka Bajgarová BMW E46 330i CZ 11 11
6 411 Oľga Novotná Honda Civic SK 10 10
7 963 Marie Krausová Škoda Fabia CZ 9 9
8 113 Barbora Barancová Citroën C2 VTS SK 8 8
9 122 Jaroslava Tomko-Kráľová Honda Civic SK 7 7
10 114 Milena Novotná Daihatsu Sirion SK 6 6
         

TŘÍDA ROOKIE

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 412 Daniel Hirschner Mitsubishi Colt CZ 20 20
2 111 Filip Novák Citroen C2 VTS CZ 17 17
3 440 Alexander Rafaj Honda Civic SK 15 15
4 113 Barbora Barancová Citroën C2 VTS SK 13 13
5 140 Vítek Přikryl Honda Civic CZ 11 11

TŘÍDA JUNIOR

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 923 Leoš Hradil Honda Civic CZ 20 20
2 516 Bruno Čáslava Mazda MX-5 CZ 17 17
3 997 Nikola Morávková Mitsubishi Colt czT CZ 15 15
4 809 Viliam Mušitz Mazda MX5 Cup SK 13 13
5 346 Gregor Gardoš Honda Civic TypeR SK 11 11
6 727 Natália Lupačová BMW 325i CZ 10 10
7 950 Martin Kraus Škoda Fabia CZ 9 9
8 740 Dan Rulc Subaru Impreza CZ 8 8
9 922 Šimon Kirnig VW Golf 3 CZ 7 7
10 701 Filip Rulc Subaru Impreza CZ 6 6
11 506 Sebastian Blahynka Peugeot 206 XS CZ 5 5
12 211 Michal Šimoník Renault Clio CZ 4 4
13 510 Jakub Huttera Honda Civic 6G SK 3 3
14 222 Jaroslav Schüller Ford Fiesta ST150 CZ 2 2
15 963 Marie Krausová Škoda Fabia CZ 1 1
16 987 Filip Ušela Audi Quattro CZ 0 0
- 114 Milena Novotná Daihatsu Sirion SK 0 0
- 196 Oliver Šteiner Toyota Corolla SK 0 0
- 212 Matej Poláček Honda Prelude SK 0 0
- 703 Matěj Kučírka Seat Ibiza CZ 0 0
- 421 David Líznar Škoda 120 CZ 0 0
         

TŘÍDA MASTERS

POŘ. ST. Č. JMÉNO VOZIDLO STÁT
1. z 2. z 3. z 4. z 5. z 6. z 7. z 8. z 9. z 10. z 11. z 12. z

BODY
DL TR TR SR SR NÁ NÁ VM VM DL HO HO

1 840 Miroslav Krajčovič Škoda 1000 MB SK 20 20
2 914 Miloš Mosny Peuegot 205 GTi SK 17 17
3 933 Karel Ušela Audi Quattro CZ 15 15
4 811 Friedrich Dolezal Citroën Saxo VTS AT 13 13
5 313 Róbert Galovič St. Toyota Yaris GR SK 11 11
6 227 Zdeněk Pazderka Honda Civic CZ 10 10
7 100 Zdeněk Gergel Citroen Saxo VTS SK 9 9
8 213 Ján Domoracký Peuegot 207 SK 8 8
9 21 Robert Pástor Fiat 126 Proto SK 0 0


